证券代码：002072    证券简称：凯瑞德   公告编号：2015-L044

凯瑞德控股股份有限公司

关于终止《股权收购框架协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、签订《股权收购框架协议》的概述

2014 年 12 月 9 日，公司与中悦科技有限公司（下称“中悦科技”

或“标的公司”）股东就收购中悦科技 10%股权事宜达成合作意向，

并签署了《股权收购框架协议》。详见 2014 年 12 月 10 日刊登在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的《关于公

司签订<股权收购意向书>的公告》，公告编号：2014-L075）。

二、终止框架协议情况的说明

《股权收购框架协议》签署后，公司组织审计、评估、法律等中

介机构对拟收购公司进行了尽职调查，并与标的公司股东就收购事宜

进行了沟通，但最终未能达成一致。经公司研究，并与标的公司股东

协商一致，决定解除原签署的《股权收购框架协议》，终止该项目。

2015 年 7 月 12 日，公司与中悦科技股东签署了《关于<股权收购框

架协议>之终止协议》。

三、终止框架协议对公司的影响

公司与中悦科技股东签署的框架协议属于意向性协议，未签署正

式的股权收购协议，该协议未实质履行，终止本框架协议对公司生产

经营及经营业绩无影响。

四、备查文件

《关于<股权收购框架协议>之终止协议》

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2015 年 7 月 14 日